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Pubblicazioni inoltrate con successo

Rilevazione obblighi di pubblicazione
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La dichiarazione e stata compilata con successo. Per modificare i dati precedentemente inseriti, cliccare sul pulsante "Ripristina Risposte”.

Dichiarazione obblighi di pubblicazione

Indicare entro e non oltre la data del 31/08/2025, per ciascuna istituzione scolastica di competenza, I'avvenuta pubblicazione dell'attestazione degli

obblighi di pubblicazione prevista dalla normativa vigente in materia.

Codice
meccanografico

BOIC811005

BOIC838005

BOIC84800Q

BOMM365005

FEIC80900X

FEIC81100X

FEIC815007

FEIC82000P

FEIC82100E

FEISO04001

FEISO08008

FEISO11004

Nome istituto

.C. "S. D'ACQUISTO" GAGGIO M.

|.C. DI VADO - MONZUNO

IC DIMONTERENZIO

CPIA CASTIGLIONE D.P. - VERGATO

|.C. "DANTE ALIGHIERI" FERRARA

|.C. "C.GOVONI" - FERRARA

|.C. CODIGORO

|.C. PORTO GARIBALDI

|.C. COMACCHIO

IS I.T.C.G. G.MONACO DI POMPOSA

IST.ISTRUZ.SUP.REMO BRINDISI'

l.I.S. "VERGANI - NAVARRA"

https://revisori.pubblica.istruzione.it/rcgf-pireco-web/private/documentazione/rilevazione_obblighi/index

Ambito

BO027

BO027

BO027

BO027

FEOOS

FEOOS

FEO11

FEO11

FEO11

FEO11

FEO11

FEOOS

Pubblicazione
avvenuta

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

12


https://revisori.pubblica.istruzione.it/rcgf-pireco-web/private/index
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Codice A Pubblicazione
meccanografico Nome istituto Ambito avvenuta
FEMMO7000R CPIA FERRARA FEOOS Si v
FETDO8000Q IST. TECN. ECONOMICO "V.BACHELET" - FE FEOOS Si v

Ripristina risposte
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